1980

KEPUTUSAN

KETUA LEMBAGA PENELITIAN DAN PENGABDIAN KEPADA MASYARAKAT UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA

Nomor: 003c Tahun 2012

TENTANG

PENETAPAN PANITIA PEMBEKALAN KULIAH KERJA NYATA MANDIRI SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2011/2012

KETUA LEMBAGA PENELITIAN DAN PENGABDIAN KEPADA MASYARAKAT UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA

Menimbang

- : a. Bahwa untuk meningkatkan kemampuan mahasiswa peserta KKN dalam bersosialisasi dengan masyarakat, perlu diberi materi pembekalan sebelum diterjunkan ke masyarakat.
- b. Bahwa untuk memperlancar pelaksanaan kegiatan pembekalan mahasiswa peserta KKN, perlu dibentuk Panitia Pembekalan KKN Semester Gasal 2011/2012.

c. Bahwa untuk keperluan tersebut di atas perlu ditetapkan dengan Surat Keputusan Ketua Lembaga Penelitian dan Pengabdian kepada Masyarakat.

Mengingat

- : 1. Undang-undang RI Nomor 17 Tahun 2003 tentang Keuangan Negara;
 - 2. Undang-undang RI Nomor 1 Tahun 2004 tentang Perbendaharaan Negara:
 - 3. Keputusan Presiden RI Nomor 42 Tahun 2002 tentang Pedoman Pelaksanaan Anggaran Pendapatan dan Belanja Negara yang diubah dengan Kepres RI Nomor 72 Tahun 2004:
 - 4. Peraturan Menteri Keuangan Nomor 73/PMK.05/2008 tentang Tata Cara Penatausahaan dan Penyusunan Laporan Pertanggungjawaban Bendahara Kementerian Negara/Lembaga/Kantor/Satuan Kerja;

5. Peraturan Mendiknas No. 23 Tahun 2011 tentang OTK (Organisasi dan Tata Kerja) UNY

MEMUTUSKAN

Menetapkan

: Mengangkat Panitia Pembekalan KKN Universitas Negeri Yogyakarta Semester Genap Tahun Pertama

Akademik 2011/2012 dengan susunan personalia dan anggaran biaya yang diperlukan

sebagaimana tersebut dalam lampiran surat Keputusan ini.

: Panitia bertugas mempersiapkan, melaksanakan, mempertanggungjawabkan kegiatan Pembekalan Kedua

KKN Semester Genap Tahun Akademik 2011/2012 kepada Ketua LPPM

: Biaya yang diperlukan dengan adanya surat keputusan ini dibebankan pada Anggaran DIPA -BLU Ketiga

Universitas Negeri Yogyakarta Tahun Anggaran 2012.

: Keputusan ini berlaku sejak tanggal penetapan. Keempat

: Segala sesuatu akan diubah dan dibetulkan sebagaimana mestinya, apabila di kemudian hari Kelima

ternyata terdapat kekeliruan dalam keputusan ini.

Ditetapkan di : Yogyakarta Pada tanggal : 25 Januari 2012

Ketua.

Prof. Sukardi, Ph.D.

NIP 19530519 197811 1 001 2

MENGETAHUI

SESUAI DENGAN ASLINYA FAKULTAS ILMU KEOLAHRAGAAN ON NUMBERSHAS NEGERI YOGYAKARTA

WAKIL DEKAN II

S. SUMARJO, M.KES. ANIR 19881217 199001 1 002

Tembusan Yth.:

1. BPP

2. Yang bersangkutan

Lampiran 1 Keputusan Ketua LPPM

Universitas Negeri Yogyakarta Nomor: 003c Tahun 2012 Tanggal: 25 Januari 2012

SUSUNAN PANITIA PEMBEKALAN KULIAH KERJA NYATA SEMESTER GENAP UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA TAHUN AKADEMIK 2011/2012

Pengarah

: Prof. Sukardi, Ph.D.

Penanggung jawab

: Prof. Wawan S. Suherman, M.Ed.

Ketua

: Tri Atmanto, M.Si.

Sekretaris

: 1. Nur Rokhmah Muktiani, M.Pd.

2. Dra. Muasih

Bendahara

: 1. Nardiyanta, S.IP.

2. Suyud, S.Pd.

Seksi Persidangan

: Sukardi, S.IP. (Koordinator)

Anggota

: 1. Ant. Hedi Ari P., S.IP.

2. Hidayati, S.E.

Seksi Publikasi, Dok Data dan Laporan

3.Prayoga, S.IP.

Anggota

: Martutik, S.IP. (Koordinator)

: 1. Cahyono Adi W., S.E.

2.Sugono

3. Rini Astuti, S.IP.

Seksi Perlengkapan dan Konsumsi

: Poni Pujiati, S.Si.(Koordinator)

Anggota

: 1. Novie Rahmawati, A.Md.

2.Edy waluyo

3. Sastri Sihati D., A.Md.

Sekretariat

: 1. Wahono

2.Jumadi

3. Tri Sumarni, S.P.

4. Wakijo

5. Sujasman

Pembantu Pelaksana

: 1. Tri yanta, A.Md.

2. Rukiyatini

Prof. Sukardi, Ph.D.

NIP. 19530519 197811 1 001

MENGETAHUI SESUAI DENGAN ASLINYA FAKULTAS ILMU KEOLAHRAGAAN UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA WAKIL DEKANJI

DRS. SUMARJO, M.KES.